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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest znicz nagrobny. 

Będący przedmiotem wzoru przemysłowego znicz odznacza się od znanych, zbliżonych posta-

ciowo wyrobów nowym kształtem, rysunkiem linii, wzornictwem. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniono na załączonych fotografiach, na których fot. 1 – 

przedstawia znicz w widoku z przodu a fot. 2 – znicz w widoku z góry. 

Znicz składa się z klosza osadzonego na podstawie oraz nasadzonej na klosz zdejmowanej  

pokrywy. 

Klosz znicza ma kształt jajka z utworzoną przez podłużne wgłębienia siatką tworzącą usytu-

owane pionowo romby narożniki których, są zakończone wypukłymi kulkami. 

Pokrywa znicza stanowi element ozdobny w postaci czterech dzwonów rozmieszczonych rów-

nomiernie na obwodzie, które posiadają o kształcie rombu przelotowe otwory z narożników których to 

rombów są wyprowadzone do ich środków poprzeczki tworzące w środku element o kształcie rombu. 

Pomiędzy elementami o kształcie dzwonów, umieszczone są równomiernie na obwodzie ornamenty  

o kształcie lilii rozszerzającej się ku górze. 

Podstawa znicza posiada kształt kwadratu z narożników którego wyprowadzone są zwężające 

się ku górze kolumny, zaś pomiędzy nimi są umieszczone elementy ozdobne o kształcie tarczy. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 

– klosz znicza ma kształt jajka z utworzoną przez podłużne wgłębienia siatką tworzącą usy-

tuowane pionowo romby narożniki których są zakończone wypukłymi kulkami 

– pokrywa znicza stanowi element ozdobny w postaci czterech dzwonów rozmieszczonych 

równomiernie na obwodzie, które posiadają o kształcie rombu przelotowe otwory z naroż-

ników których to rombów są wyprowadzone do ich środków poprzeczki tworzące w środku 

element o kształcie rombu. Pomiędzy elementami o kształcie dzwonów, umieszczone są 

równomiernie na obwodzie ornamenty o kształcie lilii rozszerzającej się ku górze 

– podstawa znicza posiada kształt kwadratu z narożników którego wyprowadzone są zwęża-

jące się ku górze kolumny, zaś pomiędzy nimi są umieszczone elementy ozdobne  

o kształcie tarczy. 
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Ilustracja wzoru 
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